[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2022                                                                                            № 165

О выделении бюджетных средств из резервного фонда Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на предотвращение возникновения и создания чрезвычайной аварийной ситуации, связанной с многочисленными порывами на водоводе, расположенном на территории водозабора – насосной станции первого подъема р.п. Колывань

В соответствии с Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Постановлением Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 08.11.2018 № 558 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области», на основании Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 23.03.2022 № 1 «О предотвращении возникновения и создания чрезвычайной аварийной ситуации, связанной с многочисленными порывами на водоводе, расположенном на территории водозабора – насосной станции первого подъема р.п. Колывань»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить из резервного фонда Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области бюджетные средства на предотвращение возникновения чрезвычайной ситуации в сумме 1 045296,00 (один миллион сорок пять тысяч двести девяноста шесть) рублей 00 копеек,
2. Ведущему специалисту Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области Морозовой Л.Ф. обеспечить размещение настоящего Постановления в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области.

3. Контроль исполнения Постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Переверзина В.В.

             Глава р.п. Колывань                                                               Н.Б. Сурдина

image1.jpeg